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Tegevusaruanne

Blogimeedia OU on asutatud 2016. aastal ja ettevdtte pdhitegevuseks on reklaamide tegemine. Ettevétte osakapital on 150 eurot, millest
2350 eurot on sisse maksmata

2018. majandusaastal oli ettevote kaive 2830 eurot. Ettevdttel puuduvad td6tajad ning juhatuse likmele tasu ei makstud. Jargmisel
majandusaastal on plaanis jatkata samal tegevusalal ja arendada ettevdtet. Suuremaid investeeringuid plaanis ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 802 1076
Noéuded ja ettemaksed 0 200
Kokku kéaibevarad 802 1276
Kokku varad 802 1276
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Sissemaksmata osakapital -2 350 -2 350
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1126 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) -474 1126
Kokku omakapital 802 1276
Kokku kohustised ja omakapital 802 1276
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
2830
-510
-2794

474
-474

-474

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
6288
-735
-4 382

1126
1126

1126
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Blogimeedia OU 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéki.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse tavaparase dritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nouete bilansilist vaartust vahendatakse ebatdenéaoliselt lackuvate nduete allahindlussumma vérra ning kahjum allahindlusest kajastatakse
kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena.

Kui ndue loetakse lootusetuks, kantakse ndue ja tema allahindlus bilansist vélja. Varem alla hinnatud ebat6en&oliste nduete

laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 500,00 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500,00 euro, kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne p6hivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta.

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile vdetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale p6hivara objektile eraldi, sdltuvalt
selle kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
I6ppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vbetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maéaratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsiooniméarade vahemikud on materiaalse pdhivara puhul méaratakse pShivara soetamisel.
Materiaalse pohivara kajastamine Idpetatakse vara voorandamise korral vdi olukorras, kus vara kasutamisest vdi mudgist ei eeldata enam
majanduslikku kasu. Kasum vGi kahjum, mis on tekkinud materiaalse pShivara kajastamise |dpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes
muude &ritulude v6i muude &rikulude real.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 500

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lUhi- ja pikaajalised

vllakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning negatiivse
Oiglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende iglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel
perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimééra meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast; voi ettevottel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupéeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tahtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pérast bilansipéeva,
kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse liihiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli digus
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bilansipaeval tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tottu.

Tulud

Aruandeperioodi tuluna on kajastatud sihtotstarbel saadud tulud ja muud p&hitegevusega seotud tulud.

2018. a. majandusaasta aruanne

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel v8i juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Aruandeperioodil on kuluna kajastatud sihtotstarbel saadud tuludega seotud sihtotsatarbelised kulud ja muud tegevuskulud.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
* omanik

* tegev- ja kdrgemat juhtkonda

* eespool loetletud isikute lahedasi perelikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid ettevdtteid.

Lisa 2 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Transpordikulud
Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

2018
510

510

2018
10
509
68
2207
2794

2018

2017
690
45
735

2017
146
692

39
3505
4382
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Lisa 5 Muud éarikulud

(eurodes)

Muud

Kokku muud éarikulud

2018

2017
45

45

2018. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 19.07.2019

Blogimeedia OU (registrikood: 14092477) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIIA OUNPUU Juhatuse liige 19.07.2019



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1126
Aruandeaasta kasum (kahjum) -474
Kokku 652
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 652

jaotamist (katmist)

Kokku 652



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Reklaamiagentuurid 73111 2830 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
_ . 2500 EUR
Piia Ounpuu 49404050829 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56665664

E-posti aadress pounpuu@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



